
UCHWAŁA NR XLVII/600/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy. 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj.  
Dz. U. z 2021 r.,  poz.1372) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy  stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XLIII/602/2014 Rady Miejskiej w Nidzicy  z dnia  23 stycznia 2014 r.  w sprawie przyjęcia statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2  ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: „ § 2. 1.Siedziba Ośrodka znajduje się przy ul. Kolejowej 
5 w Nidzicy’’. 

2. § 5 otrzymuje nowe brzmienie ,, W skład Ośrodka wchodzą: 

1) Dział Organizacyjno – Administracyjny 

2) Dział Pomocy Rodzinie 

3) Dział Pomocy Instytucjonalnej 

4) Dział Finansowo Księgowy.’’ 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


